                             Kraków, dnia 12.06.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 95/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Szkolenie pracowników administracyjnych z programu MS Office Excel do 40 osób, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 
Chciałbym dowiedzieć się czy jest jakiś minimalny wymiar godzin szkolenia dla pojedynczej grupy uczestników.
Odpowiedź: Szkolenie pojedynczej grupy obejmuje 2 dni - po 8 godzin lekcyjnych (45min) dziennie.

Pytanie 2 
Jaką liczbę godzin Państwo przewidujecie na szkolenie jednej grupy?
Odpowiedź: Szkolenie pojedynczej grupy obejmuje 2 dni - po 8 godzin lekcyjnych (45min) dziennie. 

Pytanie 3 
W jakim wymiarze godzinowym mają być realizowane szkolenia (per grupa/uczestnik)? 
Odpowiedź: Szkolenie pojedynczej grupy obejmuje 2 dni - po 8 godzin lekcyjnych (45min) dziennie. 

Pytanie 4 
W jakich dniach oraz w jakich godzinach możliwe jest przeprowadzanie szkoleń? 
Odpowiedź: Szkolenie zostanie przeprowadzone w terminie uzgodnionym z uprawnionym pracownikiem Zamawiającego (pon.-pt. w godz. 7:30-15:05).

Pytanie 5 
W jakim maksymalnym wymiarze godzinowym na dzień mogą być realizowane szkolenia? 
Odpowiedź: Po 8 godzin lekcyjnych (45 min) dziennie. 

Pytanie 6 
Czy zajęcia dla poszczególnych grup mają być przeprowadzane równolegle, czy każda grupa będzie realizowana po zakończeniu zajęć dla grupy poprzedniej? 
Odpowiedź: Każda grupa po zakończeniu zajęć dla grupy poprzedniej. 

Pytanie 7 
Czy egzamin końcowy ma być przeprowadzany przez zewnętrzną jednostkę egzaminacyjną w uznawanym standardzie europejskim (np. ECDL), czy ma mieć postać wewnętrznego egzaminu przeprowadzanego przez podmiot realizujący szkolenie? Wybór ten stanowi zasadniczą różnicę w kalkulacji kosztów - egzamin zewnętrzny to koszt niespełna 200 zł / os.
Odpowiedź: Egzamin końcowy ma mieć postać wewnętrznego egzaminu przeprowadzonego przez podmiot realizujący szkolenie. 

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym. 



Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

